
 

    
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 2021 M. KOVO 29 – BALANDŽIO 2 D.  

 

2021 m. kovo 26 d. Nr. (1.3.)-V1-050 

Alytus 

 

 

                     Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo 

Nr.1226 ,,Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (suvestinė redakcija nuo 

2021-03-22) 2.2.9. punktu:  

1. Į s a k a u 2021 m. kovo 29 – balandžio 2 d. ugdymo procesą vykdyti: 

1.1. Nuotoliniu būdu: 

1.1.1. besimokantiems pagal projekto ,,Suaugusiųjų mokymosi galimybės – visiems ir 

kiekvienam“ mokymo programas; 

1.1.2. besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programą, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programas, įgyvendinamas kartu su profesinio mokymo programomis; 

1.1.3. besimokantiems pagal bendrojo ugdymo, pirminio ir tęstinio profesinio mokymo 

programas Alytaus pataisos namuose; 

1.1.4. besimokantiems pagal neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo programas. 

1.2. Kontaktiniu būdu: 

1.2.1. besimokantiems pagal pirminio profesinio mokymo programas, skirtas specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams; 

1.2.2. transporto priemonių vairavimo praktinį mokymą; 

1.2.3. IV gimnazijos klasės mokiniams, rengiantiems technologijų brandos egzamino 

praktinį darbą, lankantiems BU dalykų konsultacijas, pameistrystės mokymosi forma 

besimokantiems mokiniams pagal iš anksto parengtą grafiką. 

1.3. Kontaktiniu ir nuotoliniu būdu: 

1.3.1. besimokantiems pagal pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programas; 

1.3.2. Užimtumo tarnybos siunčiamiems asmenims, besimokantiems pagal tęstinio 

profesinio mokymo programas. 

2. Į p a r e i g o j u mokytojus nuotolinį mokymą vykdyti Microsoft Teams platformoje. 

3.  P a v e d u ugdymą organizuojančioms skyrių vedėjoms Audronei Motūzienei, 

Vilmai Berankienei, Laimai Majauskienei, Julijai Augutytei, Nijolei Brusokienei parengti 

tvarkaraščius, mokymo proceso grafikus, IV gimnazijos klasės mokinių technologijų brandos 

egzamino, konsultacijų, pameistrystės mokymosi forma besimokančių mokinių grafikus ir vykdyti 

ugdymo proceso kontrolę.  

 

Direktorius  

 

              Vytautas Zubras 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2021-03-26 

 


